(CIF B56993330), el
contracte per a la prestació del SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LA
CLIMATITZACIÓ A 29 HABITATGES A L’EDIFICI CAL SALINES, per import de  49.429,03€
(IVA exclòs), que en aplicació del ( 10.380,10 )21% IVA ascendeix a l’import de
CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS NOU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS, 59.809,13
€–  ( IVA inclòs ), d’acord amb l’oferta tècnica i econòmica presentada mitjançant l’eina
Sobre Digital de la Plataforma de Contractació amb núm. de registre d’entrada Rebut- -
2025-E-RC-4431. 

·         Ampliació del termini de garantia de les bombes de calors - 5 anys de garantia, 5